

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간):		2022년01월01일 ~ 2022년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시	
①공익법인등 명	사단법인 올마이키즈		②사업자등록번호 (고유번호)	*** - ** - *****	
③대표자	김영옥		④설립연월일	2015-01-01	
⑤소재지	경기도 부천시 조마루로385번길 80 춘의테크노파크3차 505호		⑥전화번호/팩스	032-214-7700 /	
⑦홈페이지 주소	www.allmykids.or.kr		⑧전자우편주소	tax@allmykids.org	
⑨주무관청	외교부		⑩기부금 유형	[] 특례기부금 [√] 일반기부금 [] 기타	
⑪설립근거법	민법 제32조				
⑫설립유형	[] 재단법인 [√] 사단법인 [] 법인으로 보는 단체 [] 공공기관 [] 기타				
⑬공익사업유형	교육				
⑭설립주체	[] 개인 [] 기업 [] 개인·기업 [] 국가 [] 지방자치단체 [√] 기타				
⑮ 이사수	5 명		⑯자원봉사자 연인원 수	36 명	
⑰ 고용직원수	3 명				

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	804,071,477	5,481,780	798,589,697	0	798,589,697	0
㉖ 공익목적사업	804,071,477	5,481,780	798,589,697	0	798,589,697	0
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉙총자산가액	㉚토지	㉛건물	㉜주식 및 출자지분	㉝금융자산	㉞기타자산
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	804,071,477	0	0	0	782,123,425	21,948,052
㉖ 공익목적사업	804,071,477	0	0	0	782,123,425	21,948,052
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉟총계	㊱사업수익					㊲사업외수익	㊳고유목적사업준비금 환입액
		㊴소계	㊵기부금	㊶보조금	㊷회비 수익	㊸기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,218,359,543	1,201,857,941	1,201,833,941	0	0	24,000	12,334,251	4,167,351
㉖ 공익목적사업	1,218,359,543	1,201,857,941	1,201,833,941	0	0	24,000	12,334,251	4,167,351
㉗ 기타사업	0	0				0	0	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㊹총계	㊺사업비용					㊻사업외 비용 등 기타	㊼고유목적 사업준비금전 입액
		㊽소계	㊾사업 수행비용	㊿일반 관리비용	㋀모금 비용	㋁기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,033,268,688	1,028,345,788	899,539,208	128,806,580	0	0	0	4,922,900
㉖ 공익목적사업	1,033,268,688	1,028,345,788	899,539,208	128,806,580	0		0	4,922,900
㉗ 기타사업	0	0				0	0	0

6. 세무확인 및 회계감사

㋂복식부기 여부	[√]여 []부	㋃적용회계기준	공익법인회계기준
㋄세무확인 여부	[√]여 []부	㋅외부회계감사 여부	[]여 [√]부
㋆외부 회계감사인		㋇외부 회계감사 의견	해당없음

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

1. 국제개발협력을 통한 해외 가난한 어린이 교육후원사업
2. 국제개발협력을 통한 해외 가난한 어린이 건강과 교육환경 개선 사업
3. 국제개발협력을 위한 국내 국제교류사업
4. 후원기금 마련을 위한 모금사업
5. 기타 법인의 목적달성에 필요한 사업

②사업내용(중복체크 가능)

☐ 문화예술(코드1100) ☐ 스포츠(코드1200) ☐ 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
☐ 초등 및 중등 교육(코드2100) ☐ 고등교육(코드2200) ☐ 기타교육(코드2300) ☐ 학술연구(코드2400)
☐ 장학(코드2500) ☐ 영유아보육(코드2600)
☐ 병원 및 재활시설(코드3100) ☐ 요양원(코드3200) ☐ 정신 건강 및 위기개입(코드3300) ☐ 기타 보건서비스(코드3400)
☐ 사회복지(코드4100) ☐ 긴급상황 및 구호(코드4200) ☐ 소득 지원 및 보존(코드4300)
☐ 환경(코드5100) ☐ 동물(코드5200)
☐ 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) ☐ 주거(코드6200) ☐ 고용 및 훈련(코드6300)
☐ 시민 및 옹호단체(코드7100) ☐ 법률 및 법률서비스(코드7200) ☐ 정치단체(코드7300)
☒ 배분(지원) 재단(코드8100) ☐ 봉사증진(코드8200) ☒ 모금활동(코드8300)
☐ 국제활동(코드9100)
☐ 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
☐ 비즈니스연합(코드11100) ☐ 전문가연합(코드11200) ☐ 노동조합(코드11300)
☐ 기타(코드12100)

③사업대상

☐ 모두 해당 ☒ 아동 ☒ 청소년 ☐ 노인 ☐ 장애인 ☐ 외국인(다문화) ☐ 가족 여성
☐ 일반대중 ☐ 기타

④국내 주요 사업지역

☐ 전국 ☐ 서울 ☐ 부산 ☐ 인천 ☐ 대전 ☒ 광주 ☐ 대구 ☐ 울산 ☐ 강원 ☒ 경기
☒ 경남 ☐ 경북 ☐ 충남 ☐ 충북 ☐ 전남 ☐ 전북 ☐ 세종 ☐ 제주 ☐ 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

☐ 전세계 ☐ 유럽 ☒ 아시아 ☐ 북아메리카 ☒ 아프리카 ☒ 오세아니아 ☒ 남아메리카
☐ 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	8100	사업명	교육결연지원	사업수행비용	523,210,541
사업내용	24개국 1705명의 결연아동에게 매월 교육 후원금을 지급				사업지역	아시아, 남아메리카, 아프리카, 오세아니아
2	코드	8100	사업명	교육프로그램지원	사업수행비용	104,823,999
사업내용	24개국 어린이 교육을 위한 운영비를 지원(교육센터 및 공부방, 도서관, 학교, 급식 등의 운영)				사업지역	아시아, 남아메리카, 아프리카, 오세아니아
3	코드	8100	사업명	교육시설지원	사업수행비용	221,553,993
사업내용	24개국 어린이 교육 인프라 지원(학교 및 교육센터, 공부방 등)				사업지역	아시아, 남아메리카, 아프리카, 오세아니아
4	그 외 사업		2 개	사업수행비용	49,950,675 원	
합 계	총 공익목적사업		5 개	사업수행비용 합계	899,539,208 원	

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 함

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			1,201,857,941	1,053,358,501
1) 기부금품			1,201,833,941	1,053,358,501
(1) 개인기부금품			1,130,143,941	1,003,203,500
(2) 영리법인기부금품			71,690,000	50,155,001
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			0	0
(4) 기타기부금품			0	0
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	당기	전기		
	5,428,000	20,618,000		
2) 보조금			0	0
3) 회비수익			0	0
4) 기타공익목적사업수익			24,000	0
2. 사업외 수익			12,334,251	19,686,965
3. 고유목적사업 준비금 환입액			4,167,351	6,281,683
4. 총합계(수익)			1,218,359,543	1,079,327,149

10. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	1,028,345,788	899,539,208	128,806,580	0	896,773,042
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	899,539,208	899,539,208	0	0	790,693,190
1) 국 내	1,183,000	1,183,000	0	0	0
2) 국 외	898,356,208	898,356,208	0	0	790,693,190
(2) 인력비용	97,805,951	0	97,805,951	0	74,686,532
(3) 시설비용	19,809,711	0	19,809,711	0	18,650,658
(4) 기타비용	11,190,918	0	11,190,918	0	12,742,662
2. 사업외 비용	0	0	0	0	101,200
3. 고유목적사업 준비금 전입액	4,922,900	0	0	0	4,167,351
4. 총합계(비용)	1,033,268,688	0	0	0	901,041,593

11. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									
		사업손익								⑩사업 외손익	⑪고유목 적사업준 비금환입(전입)
		금 용				부 동 산			⑨ 기타		
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각			
수익금액	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
비용	0	0			0	0	0	0	0	0	0
이익 (손실)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

1. 기부금품 수입·지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	499,063,413	2022년 09월	83,788,000	65,690,964	601,812,356
2022년 01월	82,151,872	51,987,944	529,227,341	2022년 10월	85,219,000	53,547,777	633,483,579
2022년 02월	118,341,800	94,706,106	552,863,035	2022년 11월	77,088,200	48,509,709	662,062,070
2022년 03월	134,592,641	115,025,837	572,429,839	2022년 12월	99,136,230	77,044,032	684,154,268
2022년 04월	115,171,000	73,255,104	614,345,735	합계	1,201,833,941	1,016,743,086	
2022년 05월	144,003,200	104,469,618	653,879,317	기본순자산 편입액	0	-	
2022년 06월	85,248,000	78,124,344	661,002,973	차가감계	1,201,833,941		
2022년 07월	90,722,998	197,731,479	553,994,492				
2022년 08월	86,371,000	56,650,172	583,715,320	차기이월	-	-	684,154,268

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출 (단위: 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
별사랑이주민센터		국내 이주민 물품지원	1명/개	0	646,000	646,000
베카니아난민센터		국내 이주민 물품지원	1명/개	0	185,000	185,000
원죄없으신마리아교 육선교수녀회		국내 이주민 물품지원	1명/개	0	352,000	352,000
⑨ 합 계			3	0	1,183,000	1,183,000

나. 자산 취득에 지출 (단위: 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑱ 합 계			0	0	0	0

다.운영경비에 지출 (단위: 원)

⑲(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑳주민등록번호 (사업자등록번호)	㉑지출목적	㉒지급처 수	㉓지출액		
				㉔현금	㉕물품	㉖합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㉗ 합 계			0	0	0	0

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위: 원)

㉘(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉙국가명	㉚지출목적	㉛수혜인원 (단체) 수	㉜지출액		
				㉝현금	㉞물품	㉟합계
거룩한말씀의수녀회	네팔	해외어린이교육지원	5명/개	1,530,000	0	1,530,000
국제가톨릭형제회	네팔	해외어린이교육지원	88명/개	26,800,500	0	26,800,500
예수수도회	몽골	해외어린이교육지원	53명/개	17,124,006	0	17,124,006
인보성체수도회	몽골	해외어린이교육지원	30명/개	9,350,000	0	9,350,000

대구샬트르성바오로 수녀회(바양호서)	몽골	해외어린이교육지원	26명/개	7,956,013	0	7,956,013
ICM수녀회	몽골	해외어린이교육지원	25명/개	7,650,008	0	7,650,008
정민센트뿔자비의 수녀회	미얀마	해외어린이교육지원	16명/개	2,040,000	0	2,040,000
한국외방선교수녀회	방글라데시	해외어린이교육지원	93명/개	27,642,000	0	27,642,000
인보성체수도회	베트남	해외어린이교육지원	30명/개	8,721,000	0	8,721,000
성가소비녀회(빈증)	베트남	해외어린이교육지원	46명/개	16,894,505	0	16,894,505
원죄없으신마리아교 육선교수녀회	인도네시아	해외어린이교육지원	98명/개	32,002,492	0	32,002,492
작은형제회	카자흐스탄	해외어린이교육지원	39명/개	6,273,007	0	6,273,007
그리스도의교육수녀 회	캄보디아	해외어린이교육지원	50명/개	13,438,427	0	13,438,427
깜뽕통교구	캄보디아	해외어린이교육지원	27명/개	8,465,992	0	8,465,992
샬레시오수녀회	캄보디아	해외어린이교육지원	35명/개	10,888,500	0	10,888,500
성가소비녀회	캄보디아	해외어린이교육지원	52명/개	16,677,000	0	16,677,000
성가소비녀회(똥뽕)	캄보디아	해외어린이교육지원	25명/개	4,233,000	0	4,233,000
예수회	캄보디아	해외어린이교육지원	48명/개	14,688,006	0	14,688,006
거룩한말씀의수녀회	필리핀	해외어린이교육지원	84명/개	26,137,500	0	26,137,500
말씀의선교수도회(S VD)	필리핀	해외어린이교육지원	83명/개	26,953,495	0	26,953,495
성가소비녀회	필리핀	해외어린이교육지원	19명/개	5,737,500	0	5,737,500
예수성심전교수녀회	필리핀	해외어린이교육지원	75명/개	19,584,000	0	19,584,000
원죄없으신마리아교 육선교수녀회	필리핀	해외어린이교육지원	68명/개	28,381,512	0	28,381,512
샬레시오수녀회	가봉/카메룬	해외어린이교육지원	5명/개	1,530,000	0	1,530,000
예수의까리따스수녀 회	남수단	해외어린이교육지원	116명/개	35,495,929	0	35,495,929
한국외방선교수녀회	모잠비크	해외어린이교육지원	70명/개	12,112,500	0	12,112,500
성심수녀회	차드	해외어린이교육지원	38명/개	11,628,007	0	11,628,007
도움이신마리아수녀 회	카메룬	해외어린이교육지원	94명/개	16,932,000	0	16,932,000
꼰솔라따수도회	콩고민주공화국	해외어린이교육지원	60명/개	4,437,000	0	4,437,000
원죄없으신마리아교 육선교수녀회(2)	콩고민주공화국	해외어린이교육지원	161명/개	51,799,112	0	51,799,112
꼰솔라따수도회	탄자니아	해외어린이교육지원	26명/개	7,956,001	0	7,956,001
꼰솔라따수도회(이링 가)	탄자니아	해외어린이교육지원	19명/개	8,874,003	0	8,874,003
포교성베네딕도수녀 회	탄자니아	해외어린이교육지원	10명/개	2,244,000	0	2,244,000
마리아의전교자프란 치스코회	라이베리아	해외어린이교육지원	30명/개	6,961,500	0	6,961,500
예수성심전교수녀회	마셜제도	해외어린이교육지원	46명/개	13,489,500	0	13,489,500
성가소비녀회(3)	볼리비아	해외어린이교육지원	36명/개	9,664,500	0	9,664,500
성심수녀회	페루	해외어린이교육지원	3명/개	918,026	0	918,026
국제가톨릭형제회	네팔	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	3,000,000	0	3,000,000
한국외방선교수도회	중국	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	9,697,000	0	9,697,000
원죄없으신마리아교 육선교수녀회	인도네시아	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	9,989,999	0	9,989,999
이주민센터(4)	네팔	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	12,000,000	0	12,000,000
원죄없으신마리아교 육선교수녀회	필리핀	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	12,692,000	0	12,692,000
성가소비녀회	캄보디아	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	17,445,000	0	17,445,000
샬레시오회	우크라이나	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	40,000,000	0	40,000,000
그리스도의교육수녀 회	캄보디아	교육시설지원	1명/개	660,000	0	660,000
마리아의전교자프란 치스코회	라이베리아	교육시설지원	1명/개	1,500,000	0	1,500,000
삼위일체수녀회	필리핀	교육시설지원	1명/개	9,999,993	0	9,999,993
원죄없으신마리아교 육선교수녀회	인도	교육시설지원	1명/개	10,000,000	0	10,000,000
꿈꾸는 다리	캄보디아	교육시설지원	1명/개	11,000,000	0	11,000,000

곤솔라따수도회	콩고	교육시설지원	1명/개	19,712,000	0	19,712,000
민들레국수집	필리핀	교육시설지원	1명/개	20,000,000	0	20,000,000
성가소비녀회	캄보디아	교육시설지원	1명/개	24,000,000	0	24,000,000
원죄없으신마리아교육선교수녀회	필리핀	교육시설지원	1명/개	25,000,000	0	25,000,000
원죄없으신마리아교육선교수녀회	베네수엘라	교육시설지원	1명/개	47,000,000	0	47,000,000
살레시오수녀회	레바논	교육시설지원	1명/개	50,000,000	0	50,000,000
원죄없으신마리아교육선교수녀회	필리핀	의료지원	1명/개	7,900,000	0	7,900,000
그리스도의교육수녀회	캄보디아	해외어린이교육지원	1명/개	0	99,000	99,000
작은형제회	카자흐스탄	해외어린이교육지원	1명/개	0	210,000	210,000
성가소비녀회	캄보디아	해외어린이교육지원	1명/개	0	560,000	560,000
예수수도회	몽골	해외어린이교육지원	1명/개	0	630,000	630,000
24개국 각 배분처	24개국 각 배분처	사업지원비	1명/개	42,050,675	0	42,050,675
각 사용처	24개국 각 배분처	일반관리비	1명/개	117,203,878	0	117,203,878
㉔ 합 계			1,854	1,014,061,086	1,499,000	1,015,560,086

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 종질지 80g/㎡]

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
김영욱	**	채권	50,000,000	

⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고
최인자	**	현금	50,720,000	
김계영	**	현금	23,600,000	
장말순	**	현금	40,100,000	
(주)진명프리텍	**	현금	45,000,000	
소액합계	**	현금	1,036,985,941	
소액합계	**	기타	5,428,000	

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
김영욱	비상임	0	해당없음	해당없음	부	이사
박영대	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이범석	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김효식	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
유철중	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김영환	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	임원

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제7기2021년 12월 31일 현재

제8기2022년 12월 31일 현재

사단법인 올마이키즈

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 유동자산	788,792,015	788,792,015	0	604,454,280	604,454,280	0
1. 현금및현금성자산	482,123,425	482,123,425	0	299,862,200	299,862,200	0
2. 단기투자자산	300,000,000	300,000,000	0	300,000,000	300,000,000	0
6. 미수금	1,049,310	1,049,310	0	1,827,110	1,827,110	0
9. 기타	5,619,280	5,619,280	0	2,764,970	2,764,970	0
나.선납세금	740,380	740,380	0	632,070	632,070	0
다.현물후원	4,878,900	4,878,900	0	2,132,900	2,132,900	0
II. 비유동자산	15,279,462	15,279,462	0	13,887,643	13,887,643	0
2. 유형자산	2,279,462	2,279,462	0	887,643	887,643	0
사. 기타	2,279,462	2,279,462	0	887,643	887,643	0
③비품	2,279,462	2,279,462	0	887,643	887,643	0
4. 기타비유동자산	13,000,000	13,000,000	0	13,000,000	13,000,000	0
가. 임차보증금	13,000,000	13,000,000	0	13,000,000	13,000,000	0
자산총계(I + II)	804,071,477	804,071,477	0	618,341,923	618,341,923	0
I. 유동부채	558,880	558,880	0	675,730	675,730	0
7. 예수금	558,880	558,880	0	675,730	675,730	0
III. 고유목적사업준비금	4,922,900	4,922,900	0	4,167,351	4,167,351	0
부채총계(I + II + III)	5,481,780	5,481,780	0	4,843,081	4,843,081	0
II. 보통순자산	798,589,697	798,589,697	0	613,498,842	613,498,842	0
1. 적립금	132,011,561	132,011,561	0	132,011,561	132,011,561	0
2. 잉여금	666,578,136	666,578,136	0	481,487,281	481,487,281	0
순자산 총계(I + II + III)	798,589,697	798,589,697	0	613,498,842	613,498,842	0
부채 및 순자산 총계	804,071,477	804,071,477	0	618,341,923	618,341,923	0

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 7 기 2021 년 01 월 01 일부터 2021 년 12 월 31 일까지
제 8 기 2022 년 01 월 01 일부터 2022 년 12 월 31 일까지

사단법인 올마이키즈

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	1,201,857,941	1,201,857,941	0	1,053,358,501	1,053,358,501	0
1. 기부금수익	1,201,833,941	1,201,833,941	0	1,053,358,501	1,053,358,501	0
6. 기타	24,000	24,000	0	0	0	0
나.기타수입	24,000	24,000	0	0	0	0
II. 사업비용	1,028,345,788	1,028,345,788	0	896,773,042	896,773,042	0
1. 사업수행비용	899,539,208	899,539,208	0	790,693,190	790,693,190	0
가. 분배비용	899,539,208	899,539,208	0	790,693,190	790,693,190	0
2. 일반관리비용	128,806,580	128,806,580	0	106,079,852	106,079,852	0
가. 인력비용	97,805,951	97,805,951	0	74,686,532	74,686,532	0
① 급여	92,181,941	92,181,941	0	66,997,438	66,997,438	0
③ 퇴직급여	4,771,010	4,771,010	0	6,620,094	6,620,094	0
④ 복리후생비	853,000	853,000	0	1,069,000	1,069,000	0
나. 시설비용	19,809,711	19,809,711	0	18,650,658	18,650,658	0
① 감가상각비	1,170,181	1,170,181	0	728,368	728,368	0
⑤ 기타	18,639,530	18,639,530	0	17,922,290	17,922,290	0
다. 기타비용	11,190,918	11,190,918	0	12,742,662	12,742,662	0
② 소모품비	2,545,730	2,545,730	0	2,197,904	2,197,904	0
⑧제세공과금	6,918,240	6,918,240	0	9,251,510	9,251,510	0
⑨통신비	586,948	586,948	0	555,348	555,348	0
⑩기타운영비	1,140,000	1,140,000	0	737,900	737,900	0
III. 사업이익(손실)(I - II)	173,512,153	173,512,153	0	156,585,459	156,585,459	0
IV. 사업외수익	12,334,251	12,334,251	0	19,686,965	19,686,965	0
6. 기타	12,334,251	12,334,251	0	19,686,965	19,686,965	0
가.이자수익	4,922,900	4,922,900	0	4,167,351	4,167,351	0
나.외환차익	6,141,351	6,141,351	0	14,451,467	14,451,467	0
다.잡이익	1,270,000	1,270,000	0	1,068,147	1,068,147	0
V. 사업외비용	0	0	0	101,200	101,200	0
8. 기타	0	0	0	101,200	101,200	0
가.잡손실	0	0	0	101,200	101,200	0
VI. 고유목적사업준비금전입액	4,922,900	4,922,900	0	4,167,351	4,167,351	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	4,167,351	4,167,351	0	6,281,683	6,281,683	0

VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	185,090,855	185,090,855	0	178,285,556	178,285,556	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	185,090,855	185,090,855	0	178,285,556	178,285,556	0

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
합 계	0.00	0.00	0.00	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ ⑤ 비율 (① - ③) ÷ ④	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
804,071,477	0	0	0	0.00	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

[illegible]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				
618,341,923	4,843,081	0	613,498,842	6,134,988	1,028,345,788	1,022,210,800

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞쪽)

①공익법인명	사단법인 올마이키즈	②사업연도	2022-01-01 ~ 2022-12-31
--------	------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	4,167,351	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×80/100)	3,333,880	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	4,167,351	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	833,471	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비로 지출된 금 액으로서 손금 액에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+⑳+ ㉑)
0	4,922,900	0	0	4,922,900	0	0	0	0	0

㉓ 차가감소득 (⑬+⑰-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액			㉗ 해당 사업연도 운용소득 (㉓+㉖)
	㉔ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세	㉖ 소계 (㉔-㉕)	
4,922,900	0	0	0	4,922,900